VE 5 ApS

c/o Greentech Energy Systems A/S Frederiksborggade 15, 3. DK-1360 Copenhagen

CVR no. 29 42 59 22

Annual Report 2015

Chairman

Peter Drachmann

Approved at the Company's Annual General Meeting on 27 May 2016.

CONTENTS

Management's report	2
ndependent auditors' report	3
Company information	5
Management's review	6
Accounting policies	7
ncome statement for the period 1 January - 31 December	9
Proposed distribution of profit/loss	. 10
Balance 31 December	. 11
Notes to the financial statements	13

MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of VE 5 ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is my opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in my opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

I recommend that the Annual Report be approved at the annual general meeting.

Copenhagen, 27 May 2016

Management

Alessandro Reitell

COMPANY INFORMATION

Company name

VE 5 ApS

CVR no.

29 42 59 22

Address

c/o Greentech Energy Systems A/S

Frederiksborggade 15, 3. DK-1360 Copenhagen

Management

Alessandro Reitelli

Auditors

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab

c/o Postboks 250 Osvald Helmuths Vej 4

DK-2000 Frederiksberg C

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity is to invest in and finance wind energy projects.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

The result for the year shows a profit of DKK 69,980. The Management considers the result to be satisfactory.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Note		2014
	DKK	DKK
Other external costs	(19,123)	(15,000)
Profit/(loss) before financial items	(19,123)	(15,000)
Financial expenses from associates	0	(121,039)
Financial income from group companies	101,080	38,517
Financial income	11,265	2
Financial expenses	(1,745)	(10,545)
Profit/(loss) before tax	91,477	(108,065)
Tax on net profit/(loss) for the year	(21,497)	(20,621)
Net profit/(loss) for the year	69,980	(128,686)

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	Note	2015	2014
		DKK	DKK
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings	4 -	69,980	(128,686)
Total Distribution		69,980	(128,686)

BALANCE 31 DECEMBER

ACCETEC	Note	2015 DKK	2014 DKK
ASSETS			
Investments in associates	1 _	0	0
Total fixed assets		0	0
Receivables from affiliates	_	1,318,220	1,207,182
Total receivables	_	1,318,220	1,207,182
Cash and cash equivalents		574,455	574,893
Total cash and cash equivalents		574,455	574,893
Total current assets	, ,	1,892,675	1,782,075
Total assets		1,892,675	1,782,075

BALANCE 31 DECEMBER

Note	2015	2014
	DKK	DKK
	80,000	80,000
	0	210,000
_	1,736,434	1,456,454
2 _	1,816,434	1,746,454
	34,123	15,000
3 _	42,118	20,621
	76,241	35,621
_	76,241	35,621
-	1,892,675	1,782,075
4		
5		
	3 -	80,000 0 1,736,434 2 1,816,434 34,123 3 42,118 76,241 76,241 1,892,675

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1	Investments in	associates				201 DKK		2014 DKK
	Cost beginning	of the year				10	02,563	102,563
	Cost end of the	year				10	02,563	102,563
	Write down					(102	2,563)	(102,563)
	Adjustment end	of the year				(102	2,563)	(102,563)
	Investments in	associates total					0	
	Name	Place of registered office	Curr.	Share capi Local Curre		Votes and ownership	Equity at 31 December 2015 EUR	Net profit/loss for the year EUR
	Parco Eolico Pugliese SrL.	Rome, Italy	EUR	10,0	000	50 %	(59,444)	(11,642)
2	2 Shareholders' equity			Share apital	pre	hare emium count	Retained earnings	Total
				DKK	1	DKK	DKK	DKK
	Balance 1 January Transferred to/fron Result of the year			80,000 0 0	(2	210,000 210,000) 0	1,456,454 210,000 69,980	1,746,454 0 69,980
	Shareholders'	equity total		80,000		0	1,736,434	1,816,434
	The capital compri	ses 80,000 shares of I	OKK 1 ea	ch.				
	The share capital h	as in 2011 been reduc	ed DKK	45,000 from	DKK	X 125,000 to	DKK 80,000.	
3	Income taxes					201 dki		2014 DKK
	Corporation tax						12,118	20,621
	Income taxes to	otal				4	42,118	20,621

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

4 Related parties

The Company is owned 100 % by VEI 1 A/S, Copenhagen. VEI 1 A/S and it's subsidiaries are included in the consolidated financial statements for Greentech Energy Systems A/S, CVR-no. 36 69 69 15.

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As a group company, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation unit.